-(e /)~a (4 e)9ia - SP

r~iwiect

_féci,vr
seri Pinheiro

Veread°

Souza Marga
eador

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

iN
Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 214/2014, protocolizado nesta Casa em 15/12/2014, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que abre crédito adicional suplementar, aprovado pela Lei Municipal n° 3.829, de
18 de dezembro de 2013, destinado a suprir dotação do orçamento vigente.

Tal projeto suprirá saldo insuficiente da Secretaria Municipal de Administração
por meio de dotação com recurso da Câmara Municipal, uma vez que há sobra nesta.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 16 de Dez bro de 2014.

Câmara Municipal de Ibitinga

II l 11111111Ni 1191 111
Protocolo Geral 0002353/2014

Data: 16/12/2014 Horário: 22:53
Legislativo - REQ 374/2014

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Inile
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1